СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «Городское поселение Звенигово»

Республики Марий Эл

третий созыв
Сессия 30                   Решение № 165                14.09.2017 года

Об отмене отдельных решений собрания депутатов
муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

В целях реализации Закона Республики Марий Эл от 25.09.2015 г. №43-З «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями Республики Марий Эл  по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных», руководствуясь Уставом муниципального образования «Городское поселение Звенигово», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» № 12 от 27 декабря 2005 года и зарегистрированного в отделе законодательства субъектов Российской Федерации и ведения федерального регистра в Республике Марий Эл Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по Приволжскому Федеральному округу 08.02.2006г. государственный регистрационный № RU 125031012006001 Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,
РЕШИЛО:

 1. Отменить:
 - Решение собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» №127 от 02.11.2016 г. «О реализации права на участие  в осуществлении мероприятия по отлову безнадзорных собак на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово».
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»

Председатель Собрания депутатов                                                   В.С.Давыдов